
S
ZOB Haltestelle 5 05:20 06:20 07:20 08:20 11:25 11:55 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 06:20 07:20 08:20 11:55 13:25
Sandberg 05:23 06:23 07:23 08:23 11:28 11:58 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 06:23 07:23 08:23 11:58 13:28
Schulzentrum 05:24 06:24 07:24 08:24 11:29 11:59 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 06:24 07:24 08:24 11:59 13:29
Magdeburgerstr. Ersatzhaltestelle 05:25 06:25 07:25 08:25 11:30 12:00 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 06:25 07:25 08:25 12:00 13:30
Erfurterstraße 05:26 06:26 07:26 08:26 11:31 12:01 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 06:26 07:26 08:26 12:01 13:31
Lindenstraße 05:28 06:28 07:28 08:28 11:33 12:03 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 06:28 07:28 08:28 12:03 13:33
Braune Hardt, Elchstr. H H H H H H H H H H H H H H H H H
Braune Hardt, Fichtenstr. H H H H H H H H H H H H H H H H H
Braune Hardt, Kellerhaus Abzw. 05:32 06:32 07:32 08:32 11:37 12:07 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 06:32 07:32 08:32 12:07 13:37
Rindelbach, Panoramaring H H H H H H H H H H H H H H H H H
Rindelbach, Schule 05:35 06:35 07:35 08:35 11:40 12:10 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 06:35 07:35 08:35 12:10 13:40
Rindelbach, Allacher 05:36 06:36 07:36 08:36 11:41 12:11 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41 06:36 07:36 08:36 12:11 13:41
Rindelbach, Ort 05:37 06:37 07:37 08:37 11:42 12:12 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 06:37 07:37 08:37 12:12 13:42
Rindelbach, Dankoltsweilerstr. 05:38 06:38 06:58 07:38 08:38 11:43 12:13 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 06:38 07:38 08:38 12:13 13:43
Rindelbach, Siedlung 05:39 06:39 06:59 07:39 08:39 11:44 12:14 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 06:39 07:39 08:39 12:14 13:44
Rindelbach, Ort 05:40 06:40 07:00 07:40 08:40 11:45 12:15 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 06:40 07:40 08:40 12:15 13:45
Kressbachsee 05:41 06:41 07:01 07:41 08:41 11:46 12:16 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46 06:41 07:41 08:41 12:16 13:46
Quandtstraße 05:42 06:42 07:02 07:42 08:42 11:47 12:17 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 06:42 07:42 08:42 12:17 13:47
Daimlerstr./Griechen-Siedlung 05:43 06:43 07:43 08:43 11:48 12:18 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 06:43 07:43 08:43 12:18 13:48
Ger.-Hauptmann-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H
ZOB 05:49 06:49 07:05 07:49 08:49 11:54 12:24 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 06:49 07:49 08:49 12:24 13:54
Schlossvorstadt 07:51

S S F
ZOB Haltestelle 5 04:50 05:50 06:10 06:50 06:50 07:50 09:50 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 09:50 12:55 15:55
Ger.-Hauptmann-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H
Daimlerstr. / Rot-Kreuz-Siedl. 04:53 05:53 06:13 06:53 06:53 07:53 09:53 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 09:53 12:58 15:58
Quandtstraße 04:54 05:54 06:14 06:54 06:54 07:54 09:54 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 09:54 12:59 15:59
Kressbachsee 04:55 05:55 06:15 06:55 06:55 07:55 09:55 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 09:55 13:00 16:00
Rindelbach, Ort 04:56 05:56 06:16 06:56 06:56 07:56 09:56 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 09:56 13:01 16:01
Rindelbach, Dankoltsweilerstr. 04:58 05:58 06:18 06:58 06:58 06:58 07:58 09:58 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 09:58 13:03 16:03
Rindelbach, Siedlung 04:59 05:59 06:19 06:59 06:59 06:59 07:59 09:59 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 09:59 13:04 16:04
Rindelbach, Ort 05:00 06:00 06:20 07:00 07:00 07:00 08:00 10:00 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 10:00 13:05 16:05
Rindelbach, Allacher 05:01 06:01 06:21 07:01 08:01 10:01 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 10:01 13:06 16:06
Rindelbach, Schule 05:02 06:02 06:22 07:02 07:02 08:02 10:02 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 10:02 13:07 16:07
Panoramaring H H H H H H H H H H H H H H H H
Braune Hardt, Kellerhaus Abzw. 05:04 06:04 06:24 07:04 07:04 08:04 10:04 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 10:04 13:09 16:09
Braune Hardt, Bolzplatz H H H H H H H H H H H H H H H H
Braune Hardt, Fichtenstraße H H H H H H H H H H H H H H H H
Braune Hardt, Elchstr. 05:06 06:06 06:26 07:06 07:06 08:06 10:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 10:06 13:11 16:11
Lindenstraße 05:07 06:07 06:27 07:07 07:07 08:07 10:07 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 10:07 13:12 16:12
Erfurterstraße 05:09 06:09 06:29 07:09 07:09 08:09 10:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 10:09 13:14 16:14
Magdeburgerstr. Ersatzhaltestelle 05:10 06:10 06:30 07:10 07:10 08:10 10:10 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 10:10 13:15 16:15
Schulzentrum 05:11 06:11 06:31 07:11 07:11 08:11 10:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 10:11 13:16 16:16
Haller Straße 05:13 06:13 06:33 07:13 07:13 08:13 10:13 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 10:13 13:18 16:18
ZOB Haltestelle 5 H H H H H H H H H H H H H H H H
ZOB 05:19 06:19 06:39 07:19 07:19 08:19 10:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:19 13:24 16:24
Jagstzell-Dankoltsweiler 06:50

ZOB Haltestelle 8 05:55 06:25 06:55 07:55 17:00 05:55 06:55 07:55
Schlossvorstadt 05:57 06:27 06:57 07:57 17:02 05:57 06:57 07:57
Südtangente 05:58 06:28 06:58 07:58 17:03 05:58 06:58 07:58
St.-Anna-Virngrund-Klinik 05:59 06:29 06:59 07:59 17:04 05:59 06:59 07:59
Kapuzinerweg 06:00 06:30 07:00 08:00 17:05 06:00 07:00 08:00
Karl-Stirner-Straße H H H H H H H H
Hohenstaufenstraße H H H H H H H H
Kaserne 06:03 06:33 07:03 08:03 17:08 06:03 07:03 08:03
Schrezheim, Bahnhof 06:05 06:35 07:05 08:05 17:10 06:05 07:05 08:05
Schrezheim, Schule H H H H H H H H
Schrezheim, Nord 06:07 06:37 07:07 08:07 17:12 06:07 07:07 08:07
Rotenbach, Dorfplatz 06:08 06:38 07:08 08:08 17:13 06:08 07:08 08:08
Hubertusweg H H H H H H H H
ZOB 06:20 06:50 07:20 08:20 17:25 06:20 07:20 08:20

ZOB Haltestelle 8 07:25 09:25 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 09:25 11:30 12:30
Hubertusweg 07:31 09:31 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 09:31 11:36 12:36
Rotenbach, Dorfplatz 07:34 09:34 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 09:34 11:39 12:39
Schrezheim, Nord 07:35 09:35 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 09:35 11:40 12:40
Schrezheim, Schule H H H H H H H H H H H H H H H H H
Schrezheim, Bahnhof 07:37 09:37 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 09:37 11:42 12:42
Kaserne 07:39 09:39 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 09:39 11:44 12:44
Hohenstaufenstraße H H H H H H H H H H H H H H H H H
Karl-Stirner-Straße H H H H H H H H H H H H H H H H H
Kapuzinerweg 07:42 09:42 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 09:42 11:47 12:47
St.-Anna-Virngrund-Klinik 07:43 09:43 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 09:43 11:48 12:48
Südtangente 07:44 09:44 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 09:44 11:49 12:49
Schlossvorstadt 07:46 09:46 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 09:46 11:50 12:50
ZOB 07:50 09:50 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 09:50 11:55 12:55

ZOB Haltestelle 8 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Schlossvorstadt 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Neunstadt, Kling Energie 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Neunstadt, Max-Eyth-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Felix-Wankel-Str H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Andreas-Bechdolf-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Alfred-Nobel-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Max-Eyth-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Autohof 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Neunstadt, Ludwig-Lutz-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Kicherer 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Neunstadt, FNT 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
Neunheim, Kaufland 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Neunheim, Ivoclar 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Neunheim, Gasthaus Hasen 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Obere Neunheimer Steige 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Alte Steige 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Schlossvorstadt 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
ZOB 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

ZOB Haltestelle 8 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 05:55 06:55 12:55
Schlossvorstadt 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 05:57 06:57 12:57
Alte Steige H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Obere Neunheimer Steige 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 06:00 07:00 13:00
Neunheim, Gasthof Hasen 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 06:02 07:02 13:02
Neunheim, Ivoclar 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 06:03 07:03 13:03
Neunheim, Kaufland 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 06:04 07:04 13:04
Neunheim, Autohaus W&B 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 06:05 07:05 13:05
Neunstadt, Kicherer 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 06:07 07:07 13:07
Neunstadt, Ludwig-Lutz-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Veit-Hirschmann-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Mc Donalds 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 06:10 07:10 13:10
Neunstadt, Max-Eyth-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Alfred-Nobel-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Andreas-Bechdolf-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Felix-Wankel-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Max-Eyth-Str. H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Neunstadt, Hotel Montana 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 06:13 07:13 13:13
Schlossvorstadt 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 06:18 07:18 13:18
ZOB 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 06:22 07:22 13:22

ZOB Haltestelle 8 08:00 09:00 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00 18:00 08:00 09:00 11:00 12:00 14:00 15:00
Schlossvorstadt 08:02 09:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 18:02 08:02 09:02 11:02 12:02 14:02 15:02
Südtangente 08:03 09:03 11:03 12:03 14:03 15:03 17:03 18:03 08:03 09:03 11:03 12:03 14:03 15:03
Krankenhaus 08:04 09:04 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04 18:04 08:04 09:04 11:04 12:04 14:04 15:04
Kapuzienerweg 08:05 09:05 11:05 12:05 14:05 15:05 17:05 18:05 08:05 09:05 11:05 12:05 14:05 15:05
neu: Goldrain Sparkasse 08:06 09:06 11:06 12:06 14:06 15:06 17:06 18:06 08:06 09:06 11:06 12:06 14:06 15:06
LEA 08:08 09:08 11:08 12:08 14:08 15:08 17:08 18:08 08:08 09:08 11:08 12:08 14:08 15:08
neu: Goldrain 08:10 09:10 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 18:10 08:10 09:10 11:10 12:10 14:10 15:10
Kapuzienerweg 08:11 09:11 11:11 12:11 14:11 15:11 17:11 18:11 08:11 09:11 11:11 12:11 14:11 15:11
Krankenhaus 08:12 09:12 11:12 12:12 14:12 15:12 17:12 18:12 08:12 09:12 11:12 12:12 14:12 15:12
Südtangente 08:13 09:13 11:13 12:13 14:13 15:13 17:13 18:13 08:13 09:13 11:13 12:13 14:13 15:13
Schlossvorstadt 08:14 09:14 11:14 12:14 14:14 15:14 17:14 18:14 08:14 09:14 11:14 12:14 14:14 15:14
ZOB 08:15 09:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15 08:15 09:15 11:15 12:15 14:15 15:15

S F S F
ZOB Haltestelle 5 06:55 07:05 08:55 10:55 12:55 12:55 14:55 18:20 08:55 10:55 12:55
Sandberg 06:57 07:07 08:57 10:57 15:57 12:57 14:57 18:22 08:57 10:57 12:57
Haller Straße 06:58 07:08 08:58 10:58 12:58 12:58 14:58 18:23 08:58 10:58 12:58
Wannenfeld, Abzw. 06:59 07:09 08:59 10:59 12:59 12:59 14:59 18:24 08:59 10:59 12:59
Kellerhaus, Abzw. 07:00 07:10 09:00 11:00 13:00 13:00 15:00 18:25 09:00 11:00 13:00
Rabenhof, Ort 07:02 07:12 09:02 11:02 13:02 13:12 15:02 18:27 09:02 11:02 13:02
Braune Hardt, Abzw. 07:14 09:04 11:04 13:17 13:04 15:04 18:29 09:04 11:04 13:04
Lindenstraße 07:15 09:04 11:05 13:18 13:05 15:05 18:30 09:04 11:05 13:05

Haller Straße 07:15 09:05 11:05 13:18 13:05 15:05 18:30 09:05 11:05 13:05

ZOB 07:19 09:09 11:19 13:22 13:09 15:09 18:34 09:09 11:09 13:09

ZOB Haltestelle 5 09:23 10:23 14:40 16:40
Schlossvorstadt 09:25 10:25 14:42 16:42
Südtangente 09:26 10:26 14:43 16:43
St.-Anna-Virngrund-Klinik 09:27 10:27 14:44 16:44
Schönborn Haus 09:30 10:30 14:47 16:47
St.-Anna-Virngrund-Klinik 09:31 10:31 14:48 16:48
ZOB 09:37 10:37 14:54 16:54

Linie 308 entfällt

ZOB - Rindelbach - Wannenfeld - Braune Hardt - Klosterfeld - ZOB

ZOB - Klosterfeld - Braune Hardt - Wannenfeld - Rindelbach - ZOB

Fahrpläne für die Zeit der Sperrung der Westtangente 
gültig ab 11.04.2023 - Die aktuellen Fahrpläne finden Sie auf der Website https://okgo-ag.de/stadtbus/

Samstag

SamstagLinie 301

Linie 300

Samstag

Samstag

Linie 303 ZOB - Landeserstaufnahme (LEA) - ZOB
SamstagMontag-Freitag

Linie 310

Samstag
ZOB - Kellerhaus - Rabenhof - Braune Hardt - ZOB

ZOB - Schönborn Haus - ZOB
Samstag

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Linie 309

Samstag

Linie 304

Linie 305

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Linie 306 Samstag

Linie 307

ZOB - Neunstadt Industriegebiet - Neunheim - ZOB

ZOB - Neunheim - Neunstadt Industriegebiet - ZOB

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Montag-Freitag
ZOB - Rotenbach - Schrezheim - Goldrain - ZOB

ZOB - Goldrain - Schrezheim - Rotenbach - ZOB


